MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1098/2021 Em 07 de junho 2021

Eã .-«"

úERUU=w««««

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
fv\D. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento.887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n'2100/2021, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, em anexo.
encaminhámos o ofício da Secretaria lüunicipal da Educação, com as informações
solicitadas.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosarlente

ALAÜgH.VA
Chefe dd Gàlbinete

PREFEITURA MIJNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EOUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
avenida Vigente .lerõnimo Freira. n' 22 - Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 3301-1 902/ S«çsbç;0wt)@u98bl\!i3u:sP;,s)X&!

Araraquara, 25 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2100/2021 -- Indica a realização de zeladoria urbana ( reparos -troca dos
telhados) CER Rosa Bróglio Zanin -- Guichê n' 027.128/2021

Senhor Cheíé de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que se trata de manutenção de
próprios escolares, que a unidade a unidade em questão está em obras e a aquisição do telhado é
parteintegrante dalicitação.

Atenciosamente

,/
\ , . , :z. .,"à'-l('"\ .,«-'
EÉLIANIARADOSSANTO:

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0J0Y9M1C0S4M8A2
		2021-06-16T16:55:54-0300

		2021-06-16T16:55:54-0300